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III Panel Dyskusyjny „Drogi Rozwoju”

28 stycznia 2026r. odbył się III Panel Dyskusyjny „Drogi Rozwoju” z uczniami Liceum Ogólnokształcącego Integracyjnego i
naszą gościnią, panią Paulą Wodzisławską, absolwentką naszego liceum.
Dziękujemy młodzieży i nauczycielom z liceum za liczny udział i za to, że potrafili stworzyć przestrzeń do rozmowy i
spotkania pełnego wiedzy, wymiany myśli, doświadczeń oraz wrażliwości na drugiego człowieka. Panele dyskusyjne są
piękną okazją do spotkania z drugą osobą, refleksji, wysłuchania i rozmowy.

Tematyka poruszana podczas panelu oscylowała wokół zagadnień dotyczących wyboru drogi kształcenia oraz dalszej kariery
zawodowej oraz realizacji własnych pasji i zainteresowań. Ważnym punktem rozmowy było zagadnienie asystentury. Kim jest
asystent osoby z niepełnosprawnością, kto nim może zostać i jakie ma zadania.
Nasza gościni opowiadała o sobie barwnie i zajmująco, z dużym poczuciem humoru. Wyrażamy wdzięczność pani Pauli
Wodzisławskiej za poświęcony nam czas oraz pokazaniu, że ograniczenia tkwią w naszych głowach, a nie ciele i że warto
realizować swoje marzenia.
Serdecznie dziękujemy Uczniom i Rodzicom zaangażowanym w przygotowanie przepysznego, słodkiego poczęstunku dla
wszystkich uczestników spotkania - Lenie Wąchale, Gabrieli Janowskiej, Romanowi Mandiukowi, Adriannie Darczuk i Nikoli
Sejfert. Wojtkowi Pojdzie i Walerijowi Tiurichevowi dziękujemy za wsparcie przy obsłudze sprzętu audiowizualnego i
nagłaśniającego wydarzenie. Aleksandrowi Walerowiczowi za oprawę muzyczną, a Zofii Dudek, Aleksandrze Sankiewicz i
Antoniemu Kupraszowi za przygotowanie Sali.
Panel dyskusyjny zorganizowany został przez panie Agnieszkę Kozłowską, Katarzynę Bazylczyk i Monikę Listwan oraz pana
Piotra Hebdę we współpracy i pomocy ze strony pani wicedyrektor Beaty Godlewskiej.
Przed nami kolejne spotkania, rozmowy, ważne pytania i odpowiedzi, słuchanie tego, co porusza, wzmacnia i prowadzi dalej.
Zapraszamy, bo warto!
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